АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

____________________ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ_____________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2023г.                  № 12-р
с.Девица

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию и злоупотреблению

наркотических средств на территории

Девицкого сельского поселения на 2023 год.
             Во исполнении Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях противодействия  и злоупотребления наркотических средств, а так же их выращивания и хранения на территории Девицкого сельского поселения,
            1.План мероприятий по противодействию и злоупотреблению  наркотических средств, а так же их выращивание и хранение  на  территории Девицкого сельского поселения на 2023 год – утвердить (приложение № 1).

           2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

Глава Девицкого  сельского поселения
                                М.А.Косинова